UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                    Số: 869 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Củ Chi, ngày 16 tháng 6 năm 2017

	V/v tổ chức tham quan học tập cho cán bộ phụ trách thư viện, phụ trách thiết bị trường học

	                          Kính gửi:
	Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

         Được sự chấp thuận của Thường trực Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc  tổ chức cho cán bộ phụ trách thư viện, phụ trách thiết bị trường học tham quan học tập;
         Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tổ chức chuyến tham quan học tập, kế hoạch như sau:
·  Đối tượng tham dự:
         Cán bộ quản lý (phụ trách Thư viện, Thiết bị);  Cán bộ phụ trách Thư viện, Cán bộ phụ trách Thiết bị các trường Tiểu học, Trung học cơ sở.
        - Địa điểm: Thành phố Đà Lạt.

        - Thời gian: 04 ngày, từ ngày 11/7/2017 đến hết 14/7/2017.
         - Kinh phí: 3.000.000 đồng/người. Hiệu trưởng các trường cân đối kinh phí từ nguồn quỹ phúc lợi, quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp để đóng góp cho các cán bộ tham gia tham quan học tập.

        Đăng ký và đóng tiền cho đ/c Được từ nay đến hết ngày 25/6/2017 (theo mẫu bên dưới).
        Đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện tốt thông báo này./.
	Nơi nhận:
· Như trên

· Lưu VT, CM

	Q. TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Trẩn Văn Toản

DANH SÁCH  CBQL, CBTV, CBTB
THAM DỰ

THAM QUAN HỌC TẬP
Năm học: 2016-2017
TRƯỜNG……………………………………………
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức danh
	SỐ CMND
	Số ĐTDĐ

	Nam
	 Nữ

	1

	2

                                                                                  Ngày    tháng    năm 2017
                                                                                HIỆU TRƯỞNG